Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

El pressupost base de licitació és de IVA exclòs, equivalent al pressupost net,262.018,80 € 
més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 55.023,95€ és a dir, un pressupost total de 
licitació de 317.042,75€ (TRES-CENTS DISSET MIL QUARANTA-DOS EUROS AMB

, d’acord amb allò establert a l’article 100SETANTA-CINC CÈNTIMS D’EURO) IVA inclòs
LCSP.
EL secretari interventor ha emès informe favorable.
 
De conformitat amb aquest informe, l’esborrany de Plecs de clàusules administratives
particulars s’ajusten a la legislació vigent en matèria de contractació i de gestió econòmica -